

Działania szpitala ZCO w związku z koronawirusem

Przypominamy, że:

1. Wizyty (odwiedziny) u pacjentów przebywających w oddziałach naszego szpitala są nadal zawieszane. Jeśli chcą Państwo coś przekazać pacjentom, można to zrobić za pośrednictwem naszych pracowników.

2. Ograniczyliśmy przyjęcia planowe w Oddziałach Gastroenterologicznym, Rehabilitacyjnym oraz Otorynolaryngologicznym. Ograniczenie nie dotyczy oddziałów zajmujących się szeroko rozumianą onkologią. Chirurgia onkologiczna, Onkologia kliniczna i Radioterapia działają zgodnie z planem. Szpitalny Oddział Ratunkowy również jest w pełnej gotowości i udziela świadczeń. Oddziały, które ograniczyły przyjęcia planowe służą pomocą wyłącznie w stanach nagłych.

3. Ograniczyliśmy wizyty planowe w Zakładzie Rehabilitacji. Rozważamy ograniczenie wizyt planowych w niektórych poradniach szpitalnych.

Przypominamy, że Narodowy Fundusz Zdrowia uruchomił infolinię na temat koronawirusa: 800 190 590. Zachęcamy także do przeczytania informacji zawartych na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia: <https://www.gov.pl/web/zdrowie/co-musisz-wiedziec-o-koronawirusie>

Na witrynie internetowej Narodowego Funduszu Zdrowia umieszczono listę placówek udzielających świadczeń w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu koronawirusa:

<https://www.nfz.gov.pl/aktualnosci/aktualnosci-centrali/wykazy-placowek-udzielajacych-swiadczen-w-zwiazku-z-przeciwdzialaniem-rozprzestrzenianiu-koronawirusa,7624.html>

Prosimy o zachowanie ostrożności, częste i prawidłowe mycie rąk, zdrowy rozsądek i postępowanie zgodnie z zaleceniami Głównego Inspektora Sanitarnego. Prosimy również o otoczenie opieką osób starszych i schorowanych oraz o nie narażanie tych osób na zakażenie koronawirusem.

W obecnej sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 zostanie zaostrzony rygor sanitarno-epidemiologiczny, który ma zabezpieczyć pacjentów oraz pracowników Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital im. Szymona Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej.

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza